2

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от    09.07.2012

                 №   554
станица Динская
О переходе к предоставлению в электронном виде муниципальных           услуг отраслевыми (функциональными) органами администрации        Динского сельского поселения Динского района
В целях реализации распоряжения Правительства РФ от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 июня 2010 года № 485 «О переходе к предоставлению в электронном виде государственных услуг органами исполнительной власти Краснодарского края и государственными учреждениями Краснодарского края»       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде отраслевыми (функциональными) органами администрации Динского сельского поселения Динского района (приложение №1).

2. Утвердить Порядок перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг отраслевыми (функциональными) органами администрации Динского сельского поселения Динского района (приложение № 2).
3. Отраслевым (функциональным) органам администрации Динского сельского поселения Динского района обеспечить предоставление муниципальных услуг в электронном виде согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4. Общему отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Купранова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна».

5. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района в сети Интернет www.dinskoeposelenie.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
Динского сельского поселения
	Ю.К.Чернышев